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belopp af banksedlar, som på en gång, under näst före
gående året varit utlemnade uti rörelsen.

Om remiss af denna motion till bevillningsutskottet får jag vördsamt 
anhålla.

Stockholm den 25 januari 1887.

R. Klinckowström.

N:o 15.

Af friherre KlinckOWStrÖm, angående disposition af riksbankens vinst 
för år 1886.

Vid senaste riksdag beslutades, att hela den riksbankens nettovinst, 
som uppkommit genom nämnda banks verksamhet under året 1885 eller 
2,773,009 kronor 69 öre, skulle bibehållas för riksbankens räkning och 
således intet deraf öfverlemnas till statsverket.

Då riksbankens öfvertagande af all sedelutgifning i landet, hvilken 
för närvarande delvis äfven besörjes af de enskilda bankerna, endast är 
en tidsfråga;

då till denna motsedda sedelutgifning erfordras en större grundfond, 
och större guldförråd, än för närvarande i riksbanken finnes;

då under sådana förhållanden riksbanken måste i landsorterna besörja 
sin utvidgade verksamhet genom ett vida större antal afdelningskontor än 
de sju dylika, som nu finnas, och dertill fordras vida större rörelsekapital



än det riksbanken för närvarande vid sina hufvudkontor skulle kunna 
undvara;

får jag härmed föreslå,

att riksbankens hela nettovinst för år 1886, 
uppgående till i rundt tal 2,500,000 kronor, måtte i 
sin helhet för riksbankens räkning bibehållas och så
lunda intet deraf öfverlemnas till statsverket.

Om remiss af denna min motion till bankoutskottet får jag vördsamt 
anhålla.

Stockholm den 25 januari 1887.
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R. Rlinckowström.

E:o 16.

Af grefve StrÖmfelt, om upphäfvande af förordningen den 29 mag 
1874 angående Sveriges och Norges ömsesidiga han
dels- och sjöfartsförhållanden.

I Kong! Majits tal på rikssalen vid riksdagens öppnande namnes, att 
revision i vissa delar af förordningen angående Sveriges och Norges ömse
sidiga handels- och sjöfartsförhållanden egt rum och att det utarbetade för
slaget skall underställas Riksdagens pröfning. Hvad detta förslag innehåller 
lär emellertid, efter hvad jag erfarit, icke komma att delgifvas före motions
tidens utgång. Då revisionen tillkommit efter af mig verkstäld utredning 
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